
 1

越秀区体育场馆周边城市基础设施补短板工程—二沙岛及周

边城市基础设施补短板工程—二沙岛环岛碧道改造提升工程

勘察设计施工总承包 

评标报告 

 

一、投标登记及递交投标文件情况 

越秀区体育场馆周边城市基础设施补短板工程—二沙岛及周边城市基础设施

补短板工程—二沙岛环岛碧道改造提升工程勘察设计施工总承包招标采取公开招

标的形式组织招标，本项目于 2024 年 8 月 3 日至 8月 26 日在广州公共资源交易中

心等媒体发布招标公告并同时进行网上投标登记，在投标截止时间前共有 4家单位

进行投标登记并递交电子投标文件。 

二、开标情况 

2024 年 8 月 26 日 9：30 在广州公共资源交易中心第 1开标室进行了公开开标，

开标情况详见《开标汇总表》。 

三、评标委员会成员 

    本项目综合评审组由 5 名专家组成，5 名评委均依法从广东省综合评标评审专

家库随机抽取产生。综合评审组推荐 作为本次综合评审组组长，成员： 。 

本项目招标采用综合评估法，具体的评标办法见本项目的《招标文件》。 

四、投标文件形式评审及资格评审 

各评委按本项目《招标文件》要求，对投标文件进行了形式评审及资格审查（详

见形式评审汇总表及资格评审汇总表）。 

五、勘察设计方案评审 

各评委按本项目《招标文件》要求，对通过资格审查的投标文件进行勘察设计

方案响应性评审及评分（详见勘察设计方案响应性评审汇总表、勘察设计方案评分

汇总表）。 

六、工程总承包实施方案评审 

各评委按本项目《招标文件》要求，对通过资格审查的投标文件进行工程总

承包实施方案响应性评审及评分（详见工程总承包实施方案响应性评审汇总表、

工程总承包实施方案评分汇总表）。 

七、投标报价评分 

投标报价评分详见《报价打分记录表》。 



 2

八、总分汇总 

根据招标文件汇总原则，计算出总分排序结果如下： 

序

号 
投标单位 

投标总报价 

（元） 
总分 排序 

1.  

(主)广州市第一市政工程有限公司;(成)

广州市城市规划勘测设计研究院有限公

司;(成)广州市城建规划设计院有限公司 

10442730.00 98.55 1 

2.  
(主)广州市第二市政工程有限公司;(成)

广东省建筑设计研究院集团股份有限公司 
10449747.50 94.41 2 

3.  
(主)广州市第三市政工程有限公司;(成)

广州中恒城市规划勘测设计有限公司 
10375853.40 89.21 4 

4.  
(主)广州市市政工程机械施工有限公

司;(成)中佑勘察设计有限公司 
10358971.80 90.85 3 

八、推荐中标候选人名单 

按招标文件规定，评标委员会向业主推荐通过前 3名投标单位为中标候选人： 

第一中标候选人：(主)广州市第一市政工程有限公司;(成)广州市城市规划勘

测设计研究院有限公司;(成)广州市城建规划设计院有限公司（投标总报价为：

10442730.00 元）； 

第二中标候选人：(主)广州市第二市政工程有限公司;(成)广东省建筑设计研

究院集团股份有限公司（投标总报价为：10449747.50 元）； 

第三中标候选人：(主)广州市市政工程机械施工有限公司;(成)中佑勘察设计

有限公司（投标总报价为：10358971.80 元）。 

 

评标委员会： 

  

 

 2024 年 8 月 27 日 


